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SCADA PROGRAMMING AND PLC REPLACEMENT PROJECT 

 
Solicitation Number: CS-00005 

 
ADDENDUM 1 

August 18, 2023 
 
To Respondent of Record: 
 

RESPONSES TO QUESTIONS 
 
1. Question: Regarding CS-00005 – SCADA Programming and PLC Replacement project, is 

there a way where we can register our interest in being a subcontractor without submitting all 
docs required for this RFP? 

 
Response: For firms interested in being subcontractors, SAWS provides an Interested Firms 
list that provides contact information for all firms that have downloaded and shown interest in 
submitting a response for this RFP.  The Interested Firms list can be downloaded from the 
following link:   
https://apps.saws.org/business_center/contractsol/interestedfirmslist.cfm?id=4249  
 

2. Question: In order to ensure SAWS receives the best rate for any services that may be 
requested under this contract, would you be interested in accepting additional resource levels 
beyond what is listed on the hourly rate sheet (for example, PLC Configuration level 1 and 
level 2, etc)? This would help us assign the most appropriate personnel for the task and avoid 
potentially overcharging for simple issues while reserving funds so that any complex tasks 
can be investigated by senior experienced personnel. 

 
Response: Yes, SAWS will accept additional classifications and fees.  If additional lines are 
needed, please add additional lines below the applicable section.  Please note that for review 
purposes, only the classifications and fees provided by SAWS in the Price Proposal Form will 
be evaluated.   

 
END OF ADDENDUM 
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